
   

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

29 березня  2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 03-26/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Положення про старосту Козелецької  

селищної ради затвердженого рішенням 

сімнадцятої сесії Козелецької селищної  

ради восьмого скликання від 22.08.2018 року №05-17/VIII 

 

 З метою забезпечення гарантій місцевого самоврядування на території 

об’єднаної територіальної громади, визначення статусу сільського старости, 

його повноважень та відповідальності, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни та доповнення до Положення про старосту 

Козелецької  селищної ради затвердженого рішенням сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22.08.2018 року №05-

17/VIII «Про затвердження Положення про старосту Козелецької селищної 

ради у новій редакції», а саме: 

 частину 2.1.3. глави  2.1. розділу ІІ доповнити пунктом 15 такого 

змісту: 

«15) складає акти обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для 

призначення (відновлення) державних соціальних виплат, субсидій та 

засвідчує їх підписом і печаткою відповідного старостинського округу.» 

2. Відділу зв’язків  із громадськістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями забезпечити оприлюднення даного рішення згідно вимог 

чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку.  

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 

 

 


